
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об избрании председателя и 
заместителей председателя 
постоянной комиссии по 
местному самоуправлению и 
общественной безопасности 
 
 
 
 

Рассмотрев вопрос об избрании председателя и заместителей 
председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и 
общественной безопасности, руководствуясь частью 1 статьи 21 Регламента 
Думы городского округа Тольятти, Дума 

 
решила: 

 
1. Избрать председателем постоянной комиссии по местному 

самоуправлению и общественной безопасности Попова Виктора Ивановича, 
депутата по одномандатному избирательному округу № 7. 
 

2. Избрать заместителями председателя постоянной комиссии по 
местному самоуправлению и общественной безопасности: 

- Болканскову Нину Егоровну, депутата по одномандатному 
избирательному округу № 10; 

- Ивонинского Фёдора Александровича, депутата по одномандатному 
избирательному округу № 16. 

 
 
 
 
 
Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


